

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kanalizace Lukavice - II. etapa

Objekt:

26 - SO_07 Napojovací body

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Společnost Kanalizace Lukavice

Projektant:

Ing. Martin Herman

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25297899

DIČ:

CZ25297899

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

580 079,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	121 816,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

701 895,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizace Lukavice - II. etapa

Objekt:

26 - SO_07 Napojovací body

Místo:

Datum: 09.05.2017

Zadavatel:

Projektant: Ing. Martin Herman

Uchazeč:

Společnost Kanalizace Lukavice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

580 079,26

HSV - Práce a dodávky HSV	580 079,26
1 - Zemní práce	232 284,32
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	25 110,00
2 - Zakládání	8 702,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	6 890,40
5 - Komunikace	90 700,00
8 - Trubní vedení	157 860,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	72 560,00
997 - Přesun sutě	9 398,01
998 - Přesun hmot	1 684,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace Lukavice - II. etapa

Objekt:

26 - SO_07 Napojovací body

Místo:

Datum: 09.05.2017

Zadavatel:

Projektant: Ing. Martin Herman

Uchazeč:

Společnost Kanalizace Lukavice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

580 079,26

D HSV Práce a dodávky HSV

580 079,26

D 1 Zemní práce

232 284,32

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	78,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
vv					"dl. napoj. bodů v chodníku" 45,9*1,2		0,000	
2	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	0,000	28,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	100,000	45,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 02
vv					"dl. v místní tl. 120 mm" 371,2*1		100,000	
4	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	100,000	59,00	5 900,00	CS ÚRS 2016 02
5	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	100,000	34,00	3 400,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	113154353	Frézování živého krytu do tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	200,000	25,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	0,000	98,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
8	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	134,400	60,00	8 064,00	CS ÚRS 2016 02
9	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	13,440	55,00	739,20	CS ÚRS 2016 02
10	K	119001401.1	Dočasné zajištění potrubí polyetylenového DN do 200	m	24,000	217,00	5 208,00	
11	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	0,000	348,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
12	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,700	175,00	3 622,50	CS ÚRS 2016 02
vv					118*1		20,700	
13	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	20,220	116,00	2 345,52	CS ÚRS 2016 02
vv					"dl. napoj. bodů v trávě" 33,58*1*0,3		20,220	
14	K	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	175,680	98,00	17 216,64	CS ÚRS 2016 02
15	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	52,704	12,00	632,45	CS ÚRS 2016 02
16	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	117,120	189,00	22 135,68	CS ÚRS 2016 02
17	K	151821111	Osazení a odstranění pažicového boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m2	633,600	41,00	25 977,60	CS ÚRS 2016 02
18	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	146,400	16,00	2 342,40	CS ÚRS 2016 02
19	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	66,440	38,00	2 524,72	CS ÚRS 2016 02
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	48,160	60,00	2 889,60	CS ÚRS 2016 02
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	240,800	10,00	2 408,00	CS ÚRS 2016 02
22	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	117,120	63,00	7 378,56	CS ÚRS 2016 02
23	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	585,600	10,00	5 856,00	CS ÚRS 2016 02
24	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	87,840	18,00	1 581,12	CS ÚRS 2016 02
25	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	87,840	12,00	1 054,08	CS ÚRS 2016 02
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	204,960	8,00	1 639,68	CS ÚRS 2016 02
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	409,920	35,00	14 347,20	CS ÚRS 2016 02
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	268,800	84,00	22 579,20	CS ÚRS 2016 02
29	M	583373440	štěrkopisek frakce 0-32	t	233,800	125,00	29 225,00	CS ÚRS 2016 02
30	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	60,480	89,00	5 382,72	CS ÚRS 2016 02
31	M	583373310	štěrkopisek frakce 0-20	t	33,667	66,00	2 222,04	CS ÚRS 2016 02
32	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,220	34,00	687,48	CS ÚRS 2016 02
33	K	183405213	Výsev travníku hydroosevem na pisky	m2	20,220	12,00	242,64	CS ÚRS 2016 02
34	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,506	143,00	72,29	CS ÚRS 2016 02

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

25 110,00

35	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	167,400	150,00	25 110,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

D 2 Zakládání

8 702,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	134,400	26,00	3 494,40	CS ÚRS 2016 02
37	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	134,400	10,00	1 344,00	CS ÚRS 2016 02
38	M	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) 215 g/m2	m2	154,560	25,00	3 864,00	CS ÚRS 2016 02
VV					93,9*1,15	Přepočtené koeficientem množství	154,560	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
39	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	0,000	22,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
D 4 Vodorovné konstrukce							6 890,40	
40	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	23,760	290,00	6 890,40	CS ÚRS 2016 02
D 5 Komunikace							90 700,00	
41	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	0,000	29,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
42	K	564871116	Podklad ze šterkordtě ŠD tl. 300 mm	m2	100,000	129,00	12 900,00	CS ÚRS 2016 02
43	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	0,000	264,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
44	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	0,000	217,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
45	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	100,000	245,00	24 500,00	CS ÚRS 2016 02
46	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	100,000	13,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 02
47	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	100,000	9,00	900,00	CS ÚRS 2016 02
48	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	100,000	157,00	15 700,00	CS ÚRS 2016 02
49	K	577166131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	100,000	258,00	25 800,00	CS ÚRS 2016 02
50	K	577176131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	0,000	291,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
51	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	215,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
52	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	0,000	184,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
53	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	200,000	48,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 02
D 8 Trubní vedení							157 860,06	
54	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí SN 10 z polypropylenu DN 150	m	134,400	68,00	9 139,20	CS ÚRS 2016 02
55	M	286147170	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 150mm, dl. 3m	kus	46,144	1 256,00	57 956,86	CS ÚRS 2016 02
72	M	286147860	přechod na KG-hrdlo UR/KG-M 160/160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	24,000	980,00	23 520,00	CS ÚRS 2016 01
73	M	286147870	přechod na KG-hrdlo UR/KG-M 200/200mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	0,000	1 200,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
76	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	24,000	57,00	1 368,00	CS ÚRS 2016 01
75	M	286147810	záslepka URM 160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	24,000	170,00	4 080,00	CS ÚRS 2016 01
77	K	877355231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200	kus	0,000	68,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
74	M	286147820	záslepka URM 200mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	0,000	480,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí SN 10 z polypropylenu DN 200	m	0,000	74,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
57	M	286147210	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 200mm, dl. 3m	kus	0,000	1 369,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
58	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
59	K	894812111.1	Revizní a čisticí šachta z PP DN 200, šachtové dno 200/150, poklop pro zatížení D 400	kus	2,000	648,00	1 296,00	
60	K	894812116.1	Revizní a čisticí šachta z PP DN 200, šachtové dno 200/200, poklop pro zatížení D 400	kus	22,000	2 750,00	60 500,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							72 560,00	
61	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	245,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
62	M	592174890	obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	0,000	126,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
63	K	919731121	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	200,000	15,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
64	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	200,000	48,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 02
VV					"dl. v místní" 60,32*2	120,640		
VV					"dl. v SÚS" 0	0,000		
65	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	0,000	52,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
x1	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub DN 150	kus	24,000	196,00	4 704,00	
x2	K	2861554060	koleno UTRA RIB UR-2 DIN 150/45°	kus	24,000	359,00	8 616,00	
x3	K	877360320	Montáž odboček na potrubí z PP trub DN 250	kus	8,000	312,00	2 496,00	
x4	K	286154660	odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 250/150mm	kus	8,000	1 298,00	10 384,00	
x5	K	877360320	Montáž odboček navrtávacích pasů	kus	16,000	460,00	7 360,00	
x6	K	286154660	Navrtávací pas ULTRA RIB -2 250/150 mm	kus	16,000	1 650,00	26 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					9 398,01
66	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syplých materiálů do 1 km	t	81,863	22,00	1 800,99	CS ÚRS 2016 02
67	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syplých materiálů	t	1 146,077	5,00	5 730,39	CS ÚRS 2016 02
68	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
69	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	31,169	30,00	935,07	CS ÚRS 2016 02
70	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	46,578	20,00	931,56	CS ÚRS 2016 02
D 998			Přesun hmot					1 684,07
71	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	336,813	5,00	1 684,07	CS ÚRS 2016 02

